Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Amor Desiderij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](#)

Ubi me eum sine meo. Amat oculus lucem, ut
tus sonum : sic ego amo Deum meum. Et ha-
rationem hujus, en eam in promptu. Objectum
ris non est tantum bonum, sed bonus conatu-
bonum possesum. Idem non solum copio bonum
meum, sed unionem cum Deo, Deum unitum, bonum
possesum.

Habet porro h[ic] et Unio tres conditiones. E[st]o
quia dat vitam anima : est supernaturalis, vita
divina : est beata, quia anima sic unita ad
ultra, quod cupiat, est abunde satiata, ira-
derate non posse.

Sed altius erigamus cogitationes : alcedim
coelum, & queramus ex Apostolo, qualis sit filius
Responsio digna tali sapientia, doctrina dignitatis.
Est, inquit, Unio tam stricta & perfecta, ut transfigura-
tur. Nam qui adh[er]et Deo, unus spiritus est. (1 Cor. 6, 19)
Non sunt duo spiritus uniti, sed spiritus transfiguratus
cum Deo. Gratiastibi, Praedicator veritatem.
est ipissimum, quod querebam, fieri unitum
Deo meo. Amo uniti, amo unum, amo unitum.
Hoc est totum, quod desidero : nos si aliud
quam Deus; totum si Deus; vel Deus per se
vel Deus per participationem; vel Deus per rationem
vel Deus per gratiam.

CONSIDERATIO XII

AMOR DEI,

Amor Desiderij.

Venient si nul in Scholam Amoris Amor
rium. Qui amat, desperat: & qui desiderat,
O Fides Dei, o Visio clara Dei! illa sit in usu, nec
desiderio: illa est nutritum, haec primum: illa va-
terminus; illa mediū, haec finis. Credit, ut videtur,
id, quod credit. Post tenebras vero lucem, id
post obscuritatem fidei, claritatem visionis beatitudi-

Quis intrabit in sanctuarium tuum, ad consideran-
tiam tuas, nisi tu apries? (S. August. lvi.)
Non poterit intrare in Sancta Sanctorum ad conspicien-
dum magnitudinem tuam, nisi tu ipsemet adjuves, &
veneram vita aperias? Surge Domine; propon, & veni,
et ducas me de isto carcere, ad confundendum nomini tuo.
Et gaudemus in lumine tuo. Noli morari Domine:
eo anima mea captiva in carcere corporis hujus; po-
trumbrachio libera illam, ac trahe ad te. O fons vita-
rii, aquarum vienium, quando veniam, si satiem ex
misericordia tua sim meum? Sitio, Domine: fons
vite, satiate. Putasne video aitem illum, diem, in-
temporitatem & letitiam: diem, quam fecit Dominus,
et letemur in eis?